**ALLEGATO II** 

## Avviso al Pubblico - Valutazione Ambientale Strategica (Art. 14, comma 1, d. lgs. 152/2006 e s.m.i.)

## Servizio Programmazione comunitaria

Ai sensi dell'articolo 14 del d. lgs. 152/06 e s.m.i., si comunica il deposito della documentazione inerente il processo di Valutazione Ambientale Strategica di Piani e Programmi relativa a:

## Programma Operativo Regionale FESR 2014-2020.

La proposta si compone del Programma Operativo Regionale FESR Umbria 2014-2020.

Gli elaborati della proposta di Programma oggetto dell'avviso, il relativo Rapporto ambientale e la Sintesi Non Tecnica sono consultabili sul sito web dell'Autorità Procedente/Proponente e dell'Autorità Competente:

- http://www.fesr.regione.umbria.it/Mediacenter/FE/CategoriaMedia.aspx?idc=78&explicit=SI
- http://www.ambiente.regione.umbria.it/mediacenter/FE/CategoriaMedia.aspx?idc=346&explicit=SI
- Copia completa della documentazione in formato cartaceo è altresì disponibile per la consultazione presso:
- La sede dell'Autorità Procedente/Proponente: Servizio Programmazione comunitaria, Via Mario Angeloni, 61 06124 Perugia
- La sede dell'Autorità Competente:
  Servizio Valutazioni ambientali, Sviluppo e sostenibilità ambientale, Perugia, P.zza Partigiani, 1
- Uffici delle provincie il cui territorio risulti anche solo parzialmente interessato dal P/P o dagli impatti della sua attuazione:
  - Provincia di Terni, Area Assetto del Territorio, PTCP, VAS V.le della Stazione, 1 05100 Terni
  - Provincia di Perugia Area Ambiente e Territorio Servizio P.T.C.P. e Urbanistica Via Palermo, 21/c
  - 06124 Perugia
- Uffici dei Comuni (limitatamente alla sola sintesi non tecnica) il cui territorio risulti anche solo parzialmente interessato dal P/P o dagli impatti della sua attuazione: Tutti i Comuni dell'Umbria.

Chiunque, entro **60 giorni** dalla pubblicazione del presente avviso, può prendere visione di tale documentazione e presentare le proprie osservazioni scritte, anche fornendo nuovi e ulteriori elementi conoscitivi e valutativi comunicandole all'Autorità Procedente ai seguenti indirizzi:

Autorità Procedente: Regione Umbria - Direzione Regionale Programmazione, Innovazione e Competitività dell'Umbria - Servizio Programmazione comunitaria - Via Mario Angeloni, 61 - 06124 Perugia, oppure all'indirizzo mail PEC: <a href="mailto:direzionesviluppo.regione@postacert.umbria.it">direzionesviluppo.regione@postacert.umbria.it</a>

Autorità Procedente

Servizio Programmazione comunitaria